Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «30» ноября 2015 г.                                                                                №26

Об отмене решения Думы городского
округа — город Галич Костромской
области от 23.06.2011 года №83 «Об
утверждении Порядка и размера выплаты
денежной компенсации расходов,
связанных с осуществлением полномочий
депутата Думы городского округа»

На  основании  протокола  Совета  Думы  от  19.11.2015  года  №1,  в  целях  оптимизации
расходов бюджета городского округа,

Дума городского округа решила:

1.  Отменить решение Думы городского округа — город Галич Костромской области от
23.06.2011  года  №83  «Об  утверждении  Порядка  и  размера  выплаты  денежной  компенсации
расходов, связанных с осуществлением полномочий депутата Думы городского округа».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области

                                                А.П. Белов

                     Глава городского округа -
                     город Галич Костромской области

                                                      С.В. Синицкий

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	Об отмене решения Думы городского